
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2021 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2021 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn zm.), art. 247 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2021 r. Nr XXVII/178/20 Rady Gminy Kampinos z dn. 17.12.2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 000,00 zł i zmniejsza o kwotę 5 000,00 zł, tj. ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 35 828 419,70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł i zmniejsza o kwotę 5 000,00 zł, tj. do kwoty 
30 081 071,70 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającą tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2021 r.

Poz. 2799



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 391 062,61 3 191 062,61 3 184 362,61 229 073,00 2 955 289,61 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391 062,61 3 191 062,61 3 184 362,61 229 073,00 2 955 289,61 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

234 848,30 234 848,30 229 848,30 105 147,00 124 701,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 848,30 234 848,30 229 848,30 105 147,00 124 701,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362,00 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 362,00 6 362,00 6 362,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 828 419,70 30 081 071,70 23 094 222,70 10 394 265,18 12 699 957,52 426 444,00 6 510 405,00 0,00 0,00 50 000,00 5 747 348,00 5 747 348,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 828 419,70 30 081 071,70 23 094 222,70 10 394 265,18 12 699 957,52 426 444,00 6 510 405,00 0,00 0,00 50 000,00 5 747 348,00 5 747 348,00 0,00

z tego:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.2.2021 z dn. 14 stycznia 2021 r. - WYDATKI
Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wójt

dr inż. Monika Ciurzyńska

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

900

90095

4010

4040

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2799


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-04-01T11:17:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




